
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Landesliga (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Dahmen, David 2859 242480 09.08.2018

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 09.08.2018

1 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 09.08.2018

1 Fintz, Alexandre 2941 242487 09.08.2018

1 Jamal, Anouar 3298 353864 08.08.2018

1 Reul, Frederic 1805 123107 03.04.2019

Bezirksliga B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Ahadut, Ahmed 2860 09.08.2018

2 Azirovic, Albin 2778 242475 09.08.2018

2 Hayrudinovic, Satko 3148 250029 09.08.2018

2 Van der Weide, Jan 2952 242498 30.10.2018

2 Welbers, Michael 1635 123340 09.08.2018

2 Welbers, Nico 2772 242502 09.08.2018

Kreisliga C (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Baumgart, Konstantin 3227 350830 09.08.2018

3 Cormann, Michael 1807 401507 09.08.2018

3 Godesar, Edgard 1812 122652 09.08.2018

3 Panske, Stefan 2856 242492 09.08.2018

3 Reul, Patric 1372 123108 09.08.2018
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Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Kreisklasse A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Boos, Jimmy 3268 09.08.2018

5 Butterweck, David 3151 09.08.2018

5 Plohmann, Kurt 3318 401362 20.02.2019

5 Radermacher, Rachid 3299 08.08.2018

5 Reul, Vera 1374 30.09.2018

5 Scheiff, Raphael 2825 09.08.2018

5 Tunteski, Enis 3300 08.08.2018

Kreisklasse B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Demonty, Daniel 3129 09.08.2018

4 Demonty, Hubert 2857 09.08.2018

4 Demonty, Robert 2858 242486 09.08.2018

4 Hartmann, Werner 1387 122699 09.08.2018

4 Schlembach, David 3225 09.08.2018

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azirovic, Albin 2778 242475 26.08.2018

1 Butterweck, David 3151 26.08.2018

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 15.01.2019

1 Jacobi, Stefan 1654 122753 26.08.2018

1 Van der Weide, Jan 2952 242498 31.10.2018

1 Welbers, Michael 1635 123340 26.08.2018
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Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Demonty, Daniel 3129 26.08.2018

2 Demonty, Hubert 2857 26.08.2018

2 Demonty, Robert 2858 242486 26.08.2018

2 Hartmann, Werner 1387 122699 26.08.2018

Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Cormann, Michael 1807 401507 26.08.2018

3 Godesar, Edgard 1812 122652 26.08.2018

3 Panske, Stefan 2856 242492 26.08.2018

3 Reul, Patric 1372 123108 26.08.2018

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 09.08.2018

1 Reul, Patric 1372 123108 09.08.2018

1 Van der Weide, Jan 2952 242498 19.11.2018

1 Welbers, Michael 1635 123340 09.08.2018

1 Welbers, Nico 2772 242502 09.08.2018

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Ahadut, Ahmed 2860 09.08.2018

2 Dahmen, David 2859 242480 09.08.2018

2 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 09.08.2018

2 Fintz, Alexandre 2941 242487 09.08.2018

2 Hayrudinovic, Satko 3148 250029 09.08.2018
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Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Demonty, Daniel 3129 09.08.2018

3 Demonty, Hubert 2857 09.08.2018

3 Demonty, Robert 2858 242486 09.08.2018

3 Hartmann, Werner 1387 122699 09.08.2018
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